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- Otomatik motor çalýþtýrma, durdurma
- Arýza durumunda motoru durdurma
- Arýza ve durum bilgisinin LED’ler ile gösterimi
- Alternatör gerilimi ve frekansýnýn ölçümü ve gösterimi
- Batarya gerilimi ölçümü ve gösterimi
- Ön paneldeki butonlar yardýmýyla kolay kontrol
- Yüksek / düþük hýz uyarýsý ve bu durumda motorun durdurulmasý
- Uzaktan motoru çalýþtýrma özelliði
- 3 adet konfigüre edilebilir giriþ
- 3 adet rezistif müþir giriþi
- Þarj jeneratörüne uyartým akýmý verilmesi
- 2 adet konfigüre edilebilir çýkýþ
- Alternatör frekansý veya manyetik pickuptan hýz ölçümü
- Tümüyle programlanabilir
- 

- 

- Gösterim Deðerleri
3-faz alternatör gerilimi Motor sýcaklýðý
3-faz akým giriþi Yakýt seviyesi
Güç Batarya gerilimi
Alternatör frekansý Motor çalýþma süresi
Motor hýzý Arýza gösterimi
Yað basýncý Program parametreleri

- Kontrol çýkýþlarý
Motor yakýt çýkýþý veya motor durdurma çýkýþý
Otomatik motoru çalýþtýrma, durdurma çýkýþý
Marþ çýkýþý Ön ýsýtma çýkýþý
Korna çýkýþý

- Arýza Ýzleme
Alternatör gerilimi, frekansý Marþ
Motor hýzý Þarj jeneratör gerilimi
Motor sýcaklýðý Acil durdurma
Motor yað basýncý Bakým zamaný geldi uyarýsý

RS-232 haberleþme portu üzerinden PC yazýlýmý ile program parametreleri   
  deðiþtirilebilir

Standart modem haberleþmesi

Kullaným Kýlavuzu. TUR EAOM-72F 02 V02 05/14

EAOM-72F
Otomatik Jeneratör Start Kontrol Cihazý

Ölçümlü, Düz Tip

EAOM-72F SOFT
Programlama ve Uzaktan Ýzleme

için PC Haberleþme Programý
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“ÝÇÝNDEKÝLER” bölümünde 
yer almaktadýr. Kullanýcý, dizinde yer alan herhangi bir baþlýða bölüm numarasý üzerinden 
eriþebilir.

Kurulum:

Bu bölümde; cihazýn fiziksel boyutlarý, panel üzerine montajý, elektriksel baðlantýsý, 
fiziksel ve elektriksel olarak cihazýn nasýl devreye alýnacaðý anlatýlmaktadýr.

Çalýþma Þekli ve Parametreleri:

Bu bölümde; cihazýn kullanýcý arayüzü, parametrelere eriþim, parametre tanýmlamalarý 
yer almaktadýr.

Ayrýca bölümler içerisinde, fiziksel ve elektriksel montajda veya kullaným esnasýnda 
meydana gelebilecek tehlikeli durumlarý engellemek amacýyla uyarýlar konulmuþtur.

Aþaðýda bölümler içerisinde kullanýlan sembollerin açýklamalarý verilmiþtir.

kullaným kýlavuzu 2 ana bölümden oluþmaktadýr. Bu bölümlerin açýklamalarý 
aþaðýda yer almaktadýr. Ayrýca cihazýn teknik özelliklerinin yer aldýðý bir bölüm bulunmaktadýr. 
Kullaným kýlavuzu içinde yer alan tüm baþlýklar ve sayfa numaralarý 

Elektrik çarpmasý sonucu oluþabilecek tehlikeli durumlarý belirtir. Kullanýcýnýn bu 
sembolle verilmiþ uyarýlarý kesinlikle dikkate almasý gerekmektedir.a

c Güvenlik uyarýlarý yandaki sembolle belirginleþtirilmiþtir. Uyarýlarýn kullanýcý 
tarafýndan dikkate alýnmasý gerekmektedir.

Cihazýn fonksiyonlarý ve kullanýmý ile ilgili önemli notlar bu sembol ile 
belirginleþtirilmiþtir.

KULLANIM KILAVUZU HAKKINDA
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Üretici Firma Adý : Emko Elektronik A.S.

Üretici Firma Adresi : DOSAB, Karanfil Sokak, No:6, 16369 Bursa, Türkiye

Üretici bu ürünün aþaðýdaki standartlara ve þartlara uygunluðunu beyan eder.

Ürün Adý : Jeneratör setleri için elektriksel kontrol cihazý

Model Kodu : 

Tip Kodu : EAOM-72F

Ürün Kategorisi : Jeneratör setleri için elektriksel kontrol cihazý

Aþaðýdaki özelliklere göre tasarlanmýþ ve imal edilmiþtir : 

EAOM-72F

EMC   : BS EN 50081-2, EMC Generic Emission Standard for industrial  
  equipment

                              BS EN 50082-2, EMC Generic Immunity Standard for industrial   
                              equipment

Elektriksel Güvenlik: EN 61010-1, Safety Requirements for electrical equipment for     
                               measurement, control and laboratory use

EU Uyum Deklarasyonu



1. ÖNSÖZ

These products provide control and protection in the operation of a generator set. 

Motor sýcaklýðý
Yað basýncý
Yakýt seviyesi
Þarj jeneratör gerilimi
Motor hýzý
Alternatör gerilimi ve frekansý
Alternatör akým ve gücü

Kontrol fonksiyonlarý:
Motor yakýt çýkýþý veya motor durdurma çýkýþý
Marþ çýkýþý
Jeneratörün otomatik olarak çalýþtýrýlmasý
Korna çýkýþý
Ön ýsýtma çýkýþý

Alternatör çýkýþ gerilimi ve frekansý
Motor hýzý
Batarya gerilimi
Motor çalýþma süresi
Yük akýmý ve gücü
Yað basýncý
Sistem sýcaklýðý
Yakýt seviyesi
Hata gösterimi
Program parametreleri

Remote start / stop ve acil stop giriþleri motoru uzaktan kontrol etmek için kullanýlýr.

Cihaz, 
jeneratörün çalýþmasýný ve algýlanan arýzalarý ledler yardýmýyla kullanýcýya bildirir. Görüntülenen 
arýzalar ve uyarýlar:

EAOM-72F ünitesinin sahip olduðu 4-dijit, 7-segment LED display aþaðýda listelenen 
parametrelerin görüntülenmesine imkan saðlar:

Cihazýn program parametrelerine RS-232 portundan eriþilebilir ve deðiþtirilebilir. Ayrýca RS-232 
portu üzerinden cihazýn ölçümünü yaptýðý tüm deðerler gözlenebilir.
Motor ilk seferde çalýþtýrýlamadýysa, motor çalýþtýrýlana kadar ya da programlanmýþ tekrar sayýsý 
kadar bu iþlem tekrarlanýr. Tekrar sayýsý kadar marþtan sonra motor hala çalýþmadýysa cihaz 
marþý ve yakýtý keser ve kullanýcýya bildirir.

Konfigüre edilebilir giriþler çeþitli fonksiyonlarý gerçekleþtirmek üzere programlanabilirler. 
Örneðin; Uyarý alarmlarý, motoru durdurmak ya da yükü jeneratörden ayýrmak..vs.
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1.1 Genel Özellikler

+BATARYA

N

GEN L1

GEN L2
GEN L3

BATARYA
GERÝLÝMÝ
OKUMA

JENERATÖR
GERÝLÝMÝ
OKUMA

&
DURUMU

MANYETÝK
PÝCK-UP

GÝRÝÞÝNDEN
FREKANS 
OKUMA

ARIZA
&

KONTROL
GÝRÝÞLERÝ

BUTONLAR

MANYETÝK
PICK-UP

ANALOG
DÝJÝTAL

ÇEVÝRÝCÝ

SAYICI
&

ZAMANLAYICI

MÝKROKONTROLÖR

TRANZISTÖR
ÇIKIÞLARI

RS-232+MODEM
HABERLEÞME

GÜÇ
KAYNAÐI

ARIZA &
DURUM

GÖSTERGELERÝ
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12VZ/

24VZ 
Seçimi

IL1

IL2

IL3
N

YÜK
AKIMI

OKUMA
&

DURUMU

BASINÇ

SICAKLIK
SEVÝYE

N

ANALOG
GÝRÝÞLER

JENERATÖR
GERÝLÝMÝNDEN

FREKANS 
OKUMA
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1.2 Garanti

Cihaz, malzeme ve iþçilik hatalarýna karþý iki yýl süreyle garanti edilmiþtir. Bu garanti cihazla 
birlikte verilen garanti belgesinde ve kullaným kýlavuzunda yazýlý olan müþteriye düþen görev ve 
sorumluluklarýn eksiksiz yerine getirilmesi halinde yürürlülükte kalýr.

1.3 Bakým

Cihazýn tamiri eðitimli kiþiler tarafýndan yapýlmalýdýr. Cihazýn dahili parçalarýna eriþmek için 
öncelikle cihazýn enerjisini kesiniz.
Cihazý hidrokarbon içeren çözeltilerle (Petrol, trichlorethylene gibi) temizlemeyiniz. Bu 
çözeltilerle cihazýn temizlenmesi, cihazýn mekanik güvenilirliðini azaltabilir.
Cihazýn dýþ plastik kýsmýný temizlemek için etil alkol ya da suyla nemlendirilmiþ bir bez kullanýnýz.
Cihazýn, Sanayi ve Ticaret Bakanlýðýnca tespit edilen ortalama kullaným ömrü 10 yýldýr.
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Cihazý dikkatli bir þekilde paketinden çýkarýnýz, cihaz ve kabloda herhangi bir hasar 
olmadýðýndan emin olunuz. Ýleride kullanmak üzere (örneðin; cihazýn kalibrasyon için 
firmaya gönderilmesi) cihaz kutusunu saklayýnýz.

Kutuda aþaðýda sýralanan malzemelerin olduðunu kontrol ediniz:
• 1 adet EAOM-72F ünitesi.
• Kullaným kýlavuzu
• 4 adet sabitleme vidasý
• RS-232 kablosu

Kuruluma baþlamadan önce:
• Kurulumu yapacaðýnýz makinedeki tüm enerjiyi kapatýnýz.
• Kurulum süresince makinenin çalýþmayacaðýndan emin olunuz.
• Makine üreticisinin güvenlik uyarýlarýný dikkate alýnýz.
• Kurulum talimatlarýný okuyup, uygulayýnýz.

Taþýma sýrasýnda meydana gelebilecek hasarlara karþý, cihazýn montajýna baþlanmadan 
önce göz ile kontrol edilmesi gerekmektedir. Montaj ve devreye alma iþleminin mekanik ve 
elektrik teknisyenleri tarafýndan yapýlmasý gerekmektedir. Bu sorumluluk alýcýya aittir.

Cihazýn besleme gerilimi aralýðýnýn kontrol edilmesi ve uygun besleme geriliminin 
uygulanmasý gerekmektedir. Bu kontrol iþlemi, yanlýþ besleme gerilimi uygulanarak 
cihazýn, sistemin zarar görmesini ve olabilecek kazalarý engelleyecektir.

Cihaz üzerindeki herhangi bir hata veya arýzadan kaynaklanabilecek bir tehlike söz 
konusu ise sistemin enerjisini kapatarak cihazýn tüm elektriksel baðlantýlarýný sistemden 
ayýrýnýz.

Cihaz üzerinde deðiþiklik yapmayýn ve tamir etmeye çalýþmayýn. Cihaz üzerindeki 
müdahaleler, cihazýn hatalý çalýþmasýna, cihazýn ve sistemin zarar görmesine, elektrik 
þoklarýna ve yangýna sebep olabilir.

Cihazý, yanýcý ve patlayýcý gazlarýn bulunduðu ortamlarda kesinlikle kullanmayýnýz.

Cihazýn montajýnýn yapýlacaðý mekanik aksam üzerinde tehlike yaratabilecek tüm aksam 
ile ilgili gerekli tedbirlerin alýnmasý gerekmektedir. Bu tedbirler, montajý yapacak 
personelin güvenliði için gereklidir.

Cihazýn kendi sabitleme parçalarý ile sistem üzerine montajýnýn yapýlmasý gerekmektedir. 
Uygun olmayan sabitleme parçalarý ile cihazýn montajýný yapmayýnýz. Sabitleme parçalarý 
ile cihazýn düþmeyeceðinden emin olacak þekilde montajýný yapýnýz.

Cihazýn, bu kullaným kýlavuzunda belirtilen kullaným þekilleri ve amaçlarý dýþýnda 
kullanýlmasý durumunda  tüm sorumluluk kullanýcýya aittir.

Eksik ya da arýza olmasý durumunda hemen bu durumu satýþ ofisine bildiriniz.sorumlu

Cihazýn montajýna baþlamadan önce kullaným kýlavuzunu ve aþaðýdaki uyarýlarý 
dikkatle okuyunuz.

2. KURULUM

c



2.1 Genel Tanýtým

2.2 Boyutlar
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Montaj 
Delikleri

Baðlantý
Terminalleri

Ön Panel
IP65 koruma

NEMA4X

Etiket
Cebi

Þekil 2.1 Ön Görüntü

10.5 mm

26.5 mm

Þekil 2.2 Yan Görüntü

m
m

1
4

4

204mm



2.3 Panel Kesiti
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Çalýþma Sýcaklýðý    : -25°C...70°C

Maksimum Rutubet : %90 Rh (Yoðunlaþma olmaksýzýn) 

Yükseklik            : 2000m'ye kadar

 Çalýþma Koþullarý

Cihazýn kullanýmýnýn yasak olduðu ortam ve uygulamalar:
Aþýndýrýcý atmosferik ortamlar
Patlayýcý atmosferik ortamlar
Ev uygulamalarý (Cihaz sadece endüstriyel uygulamalarda kullanýlabilir.)

2.4 Ortam Þartlarý

c
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Cihazýn montajýnýn yapýlacaðý mekanik aksam üzerinde tehlike yaratabilecek 
tüm aksam ile ilgili gerekli tedbirlerin alýnmasý gerekmektedir. Bu tedbirler, 
montajý yapacak personelin güvenliði  için gereklidir.

1.
2.Delik çaplarýnýn ve koordinatlarýnýn doðru olduðundan emin olunuz.
3.
4.

Cihazýn montaj yapýlacaðý panel kesitini verilen ölçülerde hazýrlayýnýz.

Cihazýn ön paneli üzerinde bulunan sýzdýrmazlýk contalarýnýn takýlý olduðundan emin olunuz.
Cihazý panel üzerindeki kesite yerleþtiriniz. Cihazýn montaj aparatlarý üzerinde ise panel 

üzerine yerleþtirmeden çýkarýnýz.

2.5 Cihazýn Panel Üzerine Montajý

c

1

3

2

22

2

4

Cihaz panel montajýna uygun olarak 
tasarlanmýþtýr.

Cihazý panelin ön tarafýndan açýlan 
kesite iyice yerleþtiriniz.
1. 

2. Vidalarý montaj deliklerine geçiriniz. 
Somun ve pullarla vidalarý sýkarak ünitenin 
panelde sabit durmasýný saðlayýnýz.

 2.6 Cihazýn Montaj Aparatlarý Ýle Panel Üzerine Sabitlenmesi

Cihazýn kendi vida, somun ve pullarýyla montajýnýn yapýlmasý gerekmektedir. Uygun 
olmayan sabitleme parçalarý ile cihazýn montajýný yapmayýnýz. Sabitleme parçalarý ile 
cihazýn düþmeyeceðinden emin olacak þekilde montajýný yapýnýz.

Cihazýn montajýnýn yapýlacaðý mekanik aksam üzerinde tehlike yaratabilecek tüm 
aksam ile ilgili gerekli tedbirlerin alýnmasý gerekmektedir. Bu tedbirler, montajý 
yapacak personelin güvenliði için gereklidir.c



1. 
2. 

Montaj aparatýnýn vidalarýný gevþetiniz.
Cihazý panelin ön tarafýndan çekerek çýkarýnýz. 

Cihazý panel üzerinden ayýrma iþlemine baþlamadan önce cihazýn ve baðlý 
olduðu sistemin enerjisini kesiniz, cihazýn tüm baðlantýlarýný ayýrýnýz. 

 2.7 Cihazýn Panelden Çýkarýlmasý

c

RESET

13 

2



3.1  Terminal Yerleþimi ve Baðlantý Talimatlarý

3. ELEKTRÝKSEL BAÐLANTI

14 

Cihazýn kurulumu gerçekleþtirilirken, batarya gerilimi kontrol edilmeli ve cihaza uygun 
batarya gerilimi uygulanmalýdýr. Kontrol iþlemi cihazýn zarar görmesini önleyeceði gibi muhtemel 
kazalarý da engeller.

Tüm elektriksel baðlantýlar tamamlandýktan sonra cihaza batarya gerilimi uygulanmalýdýr.
Harici sigorta kullanýlmasý önerilir.
Cihazýn sisteme göre konfigüre edilmiþ olduðunu garanti altýna alýnýz. Yanlýþ 

konfigürasyon sonucu sistem ve/veya personel üzerinde oluþabilecek zarar verici sonuçlarýn 
sorumluluðu alýcýya aittir.

Cihaz parametreleri, fabrika çýkýþýnda belirli deðerlere ayarlanmýþtýr, bu parametreler 
kullanýcý tarafýndan mevcut sistemin ihtiyaçlarýna göre deðiþtirilmelidir.

Cihaz, bu tür ürünlerde deneyimi olan vasýflý operatör veya teknisyenler 
tarafýndan kullanýlmalýdýr. Cihaz aksamýndaki gerilim insan hayatýný tehdit 
edebilir düzeydedir, yetkisiz müdahaleler insan hayatýný tehlikeye sokabilir.c



3.2 Elektriksel Baðlantý Þemasý

3.2.1 1-Faz Elektriksel Baðlantý Þemasý

3.2.1 3-Faz Elektriksel Baðlantý Þemasý
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SÝGORTA-2 2A. T
SÝGORTA-3, SÝGORTA-4, SÝGORTA-5 1A. T

1- Ünitenin baðlantýsýný yukarýda gösterilen þemalardaki gibi yapýnýz. Batarya geriliminin uygun deðerde ve bataryanýn (-) 
ucunun topraklandýðýndan emin olunuz. Konnektörler cihazýn arkasýndan çýkarýlýrsa daha kolay ve hýzlý kurulum yapýlabilir.
2- Manyetik pickup giriþi baðlantýsýnda ekranlý kablo kullanýnýz. Sadece bir ucunun topraklandýðýndan emin olunuz.
3- Akým transformatörünün sekonder ucu motor gövdesinde topraða baðlanmalýdýr.
4- Müþirlerin ortak ucu motor gövdesinde topraða baðlanmalýdýr.c



Table 3.1 Cihaz Baðlantýsý

Jeneratör Nötr Giriþi 2.5

Tanýmlama Kablo Boyutu Notlar

Tablo 3.1 baðlantýlarý ve önerilen kablo boyutunu göstermektedir. Tablo 3.2 baðlantýlarýn 
fonksiyonlarýný açýklamaktadýr.

1
Jeneratör Gerilim Giriþi (L1)
Jeneratör Gerilim Giriþi (L2)3
Jeneratör Gerilim Giriþi (L3)4
Konf. Edilebilir Çýkýþ-2
Konf. Edilebilir Çýkýþ-1
Korna Çýkýþý7

2.5

2.5
2.5
1.0
1.0
2.5

Pin

2

5
6

16 

(mm)

Yakýt rölesi ya da stop selenoidi8 2.5
Start / Marþ rölesi9 2.5
Batarya (-) ucu ve tranzistör

10
çýkýlarýnýn ortak ucu

Batarya (+) ucu11

Manyetik pickup giriþi
12
13

Konf. Edilebilir Arýza Giriþi-314
Konf. Edilebilir Arýza Giriþi-215
Konf. Edilebilir Arýza Giriþi-116
Remote inhibit giriþi17
Acil durdurma Giriþi18
Yüksek sýcaklýk switch giriþi19
Düþük yað basýncý switch giriþi20
Þarj jeneratör giriþi21
Akým giriþi ortak ucu22
IL3 akým giriþi23
IL2 akým giriþi24
IL1 akým giriþi25
Basýnç Müþir Giriþi26
Sýcaklýk Müþir Giriþi27

Seviye Müþir Giriþi28
29

1.0

1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
2.5
2.5
2.5
2.5
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0

1.0
Müþir Nötr Giriþi

Sadece 3-fazlý çalýþmada
Sadece 3-fazlý çalýþmada
500mA tranzistor çýkýþý
500mA tranzistor çýkýþý
500mA tranzistor çýkýþý
500mA tranzistor çýkýþý
500mA tranzistor çýkýþý

Z besleme

Z besleme

Analog giriþ
Analog giriþ
Analog giriþ
Analog giriþ
Analog giriþ
Analog giriþ

1.0

0 VZ’ye anahtarlanýr (NO)
0 VZ’ye anahtarlanýr(NO)
0 VZ’ye anahtarlanýr(NO)
0 VZ’ye anahtarlanýr(NO)
0 VZ’ye anahtarlanýr(NC)
0 VZ’ye anahtarlanýr(NO)
0 VZ’ye anahtarlanýr(NC)



Table 3.2 Baðlantý Fonksiyonlarý

Fonksiyon
EAOM-72F jeneratör nötr baðlantýsý

Pin
1
2

5

17 

3
4

L1
L2
L3

Jeneratör gerilim giriþleri. 1-faz uygulamalarýnda Pin3 ve Pin4 kullanýlmaz.

Konf.Edilebilir Çýkýþ-2 Konf.Edilebilir Çýkýþ-2 (P41) parametresine göre
programlanabilir.

6 Konf.Edilebilir Çýkýþ-1

7 Korna tranzistör çýkýþý. Max.500mA (harici röle ile)

8
Yakýt/stop tranzistör çýkýþýdýr (Max. 500mA) Motor yakýt ya da durdurma 
selenoidini kontrol eder (harici röle ile ve +V ya da  -V seçimiyle)

9

10 Batarya (-) ucu. EAOM-72F’i ve tranzistör çýkýþlarýnýn ortak ucunu besler
11 Batarya (+) ucu. EAOM-72F’i besler.
12 Manyetik pickup giriþi. Unit can be programmed for number of teeth

detected on the flywheel and nominal RPM13
Konf.Edilebilir giriþ-3. Normalde açýk. ‘0’ volta anahtarlandýðýnda,  kornanýn

14

Konf.Edilebilir giriþ-2. Normalde açýk. ‘0’ volta anahtarlandýðýnda, kornanýn
15

çalýþtýrýlmasý, gösterim ledlerinin yakýlmasý iþlemlerini gerçekleþtirmek üzere

16

Remote start giriþi. Normalde açýk kontaktýr. Kontak kapandýðýnda motor
17

çalýþtýrýlýr, kontak açýldýðýnda motor durdurulur.
Acil durdurma giriþi. Normalde kapalý kontaktýr. Kontak açýldýðýnda motor

18
durdurulur, alarm durumu oluþur.
Yüksek sýcaklýk giriþi. Motor sýcaklýðý termostat ayarýný geçtiðinde ‘0’ volta

19
Anahtarlanýr.
Düþük yað basýncý giriþi. Yað basýncý switchi yað basýncý normal seviyede 

20 ise açýk, düþük yað basýncýnda ise kapalý olmalýdýr (arýza ya da motorun
durmasý durumunda) 
Þarj jeneratör giriþi. Bu giriþ motorun çalýþmaya baþladýðýný algýlamak için 

21
kullanýlabilir. Eðer kullanýlmýyorsa, bu giriþ batarya (+) ucuna baðlanmalýdýr.
Akým giriþi ortak ucu22
IL3 akým giriþi23
IL2 akým giriþi24
IL1 akým giriþi25
Yað basýncý müþir giriþi26
Sýcaklýk müþir giriþi27
Yakýt seviyesi müþir giriþi28
Müþir giriþi ortak ucu29

Konf.Edilebilir Çýkýþ-1 (P40) parametresine göre
programlanabilir.

Start transistör çýkýþýdýr. Motoru çalýþtýrmak için marþ rölesini sürer. 
(Harici röle ile)

programlanabilir.
Konf.Edilebilir giriþ-1. Normalde açýk. ‘0’ volta anahtarlandýðýnda, kornanýn
çalýþtýrýlmasý, gösterim ledlerinin yakýlmasý iþlemlerini gerçekleþtirmek üzere
programlanabilir.

çalýþtýrýlmasý, gösterim ledlerinin yakýlmasý iþlemlerini gerçekleþtirmek üzere
programlanabilir.
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4. RS-232 SERÝ ARAYÜZ, PC’DEN VE MODEM ÜZERÝNDEN CÝHAZIN
    PROGRAMLANMASI

4.1 Cihazýn RS-232 Terminali ile PC Arasýndaki Kablo Baðlantýsý

9 pin D konnektör
diþi

EAOM-72F

Standart haberleþme kablosu

9 pin D konnektör
erkek

EAOM-72F

MODEM haberleþme kablosu

Yeþil

Sarý

Beyaz

Kahverengi

Kahverengi

Beyaz

Yeþil

Not: 9600 haberleþme hýzý için kablo uzunluðu maksimum 10 metre olmalýdýr.

PC

MODEM

9 pin D konnektör
erkek

9 pin D konnektör
diþi

4.2 Cihazýn RS-232 Terminali ile Modem Arasýndaki Kablo Baðlantýsý



PC arayüz baðlantýsýný saðlamak için; 2metre kabloyla 9 pin D konnektör/FCC68(4 pin) 
konnektör ve EAOM-72F SOFT haberleþme yazýlýmý (CD) gereklidir.

RS-232 izolasyonsuz seri baðlantý
9600 haberleþme hýzý
8 data bit, no parity, 1 stop bit
Maksimum 10 metre kablo

Ýþlemci   : 486 66MHZ
Ýþletim Sistemi : Windows 95/98/XP, Windows NT, Windows 2000
Ram : 16 Mbyte
Monitör : 14’’ SVGA (640x480 çözünürlük)
Boþ Disk Alaný : 5 Mbyte
Sürücü : CD-ROM
Haberleþme : EAOM-72F cihazlarý ile PC üzerinden haberleþebilmek icin RS-
232 haberleþme portuna ihtiyaç vardýr.

Yazýlým Cd’si CD-ROM’a yerleþtirilir. CD içeriði otomatik olarak gösterilir. Ýçerikten EAOM-72F 
Install dosyasý seçilir.

* 'BASLAT' menüsü seçilir.
* Programlar Þ EAOM-72F SWÞ EAOM-72F seçilerek program çalýþtýrýlýr.

EAOM-72F cihazý PC ile RS-232 portu üzerinden EAOM-72F SOFT yazýlýmýný kullanarak 
haberleþir. Bu yazýlýmla cihazýn parametre ve durum bilgilerine eriþmek mümkündür. Operatör ve 
teknisyen parametrelerine eriþim öncelikle þifrenin girilmesiyle mümkündür. EAOM-72F PC 
yazýlýmýnda dört pencere vardýr: Gözlem ekraný, operatör parametre ekraný, teknisyen 
parametre ekraný ve ayar ekraný.

4.3 PC Arayüzü

4.3.1 Teknik Özellikler

4.3.2 Kurulum Talimatlarý

4.3.2.1 Minimum Sistem Gereksinimleri

4.3.3 EAOM-72F PC Yazýlýmýnýn Kurulumu

4.3.4 EAOM-72F PC Yazýlýmýnýn Çalýþtýrýlmasý

4.3.5 Program Hakkýnda

19 



4.3.6 Gözlem Ekraný

Ölçüm Deðerleri
Jeneratör Gerilimi
Yük Akýmý
Motor Hýzý
Jeneratör Frekansý
Basýnç
Sýcaklýk
Seviye
Batarya Gerilimi
Bakým Saati
Motor Çalýþma Süresi
Güç

Çýkýþlar
Konf. Edilebilir Çýkýþ1 &2
Selenoid
Start
Korna

Arýzalar
Marþ Arýzasý
Düþük Yað Basýncý
Yüksek Sýcaklýk
Gerilim Arýzasý
Þarj Arýzasý
Aþýrý Hýz
Batarya Düþük Arýzasý
Batarya Yüksek Arýzasý
Weak Batarya
Aþýrý Akým
Acil Durdurma
Bakým Zamaný Geldi
Yað Basýncý-Analog
Yüksek Sýcaklýk-Analog
Düþük Yakýt Seviyesi-
Analog
Yedek-1, 2, 3

20 

Program çalýþtýrýldýðýnda aþaðýdaki pencere görüntülenir.



Operatör parametreleri görüntülenip deðiþtirilebilir. Parametrelere eriþebilmek için þifre girmek 
gereklidir. Operatör þifresi girildiðinde PC ekranýnda kullanýcýnýn girdiði þifre ile EAOM-72F 
cihazýnda kayýtlý þifre karþýlaþtýrýlýr, ayný ise operatör parametrelerine giriþ izni verilir.

Tüm parametreler görüntülenip deðiþtirilebilir. Parametrelere eriþebilmek için þifre girmek 
gereklidir. Teknisyen þifresi girildiðinde PC ekranýnda kullanýcýnýn girdiði þifre ile EAOM-72F 
cihazýnda kayýtlý þifre karþýlaþtýrýlýr, ayný ise teknisyen parametrelerine giriþ izni verilir.

Bu menü ile PC’de kayýtlý cihazýn parametrelerinin olduðu bir konfigürasyon dosyasý açýlabilir, 
cihazýn parametreleri kaydedilebilir, parametrelerin çýktýsý alýnabilir, printer ayarlarýnda deðiþiklik 
yapýlabilir.

Aç :PC’de kayýtlý cihazýn parametrelerinin olduðu bir konfigürasyon dosyasý açýlabilir.
Kaydet :Kullanýcýnýn belirleyeceði bir isimle cihaz parametreleri bir dosyaya kaydedilebilir.
Yazdýr :Parametrelerin çýktýsý alýnabilir.
Yazýcý 
Ayarlarý :Aða ya da PC’ye baðlý yazýcýyý seçmek ya da yazýcý ayarlarýný deðiþtirmek için 

 Kullanýlýr.
Çýkýþ :Programý kapatmak için kullanýlýr.

Bu menü operatör ya da teknisyen parametre ekraný açýkken aktiftir. Bu menü kullanýlarak 
EAOM-72F cihazýnda kayýtlý parametreler okunabileceði gibi, kullanýcýnýn parametre ekranýnda 
deðiþtirdiði yeni deðerler de cihaza yazýlabilir.

Cihaza Yazma: Kullanýcý, PC’deki parametre deðerlerini EAOM-72F cihazýna yazar.
Cihazdan Okuma: Kullanýcý, EAOM-72F cihazýnda kayýtlý parametre deðerlerini PC’den 
okuyarak görebilir.
Yeni Telefon Numarasý Ekle: Kullanýcý, baðlanmak istediði telefon numarasýný bu seçimle 
kaydeder. 
Verify : Kullanýcý parametreleri cihaza gönderdikten sonra bu seçenekle parametreleri 
tekrar okuyarak gönderilen parametrelerle okunan parametrelerin ayný olup olmadýðýný test eder. 

4.3.7 Operatör Parametreleri Ekraný

4.3.8 Teknisyen Parametreleri Ekraný

4.3.9 Ana Menü

4.3.9.1 Dosya

4.3.9.2 Programlama
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Haberleþme Port Ayarlarý: Bu menü ile kullanýcý PC seri port seçimi yapabilmektedir.
Dil: Bu menü ile kullanýcý Türkçe ve Ýngilizce dil seçimi yapabilmektedir.
Verify After Download: Bu seçim iþaretliyse, parametreler cihaza gönderildikten sonra 
okunarak gönderilen parametrelerle okunan parametrelerin eþit olup olmadýðý eþit deðilse hangi 
parametrelerin cihaza yazýlamadýðý bilgisi kullanýcýya verilir.

Operatör parametreleri bölümünü seçiniz. Operatör þifresini giriniz. Girilen þifre doðruysa 
operatör parametreleri görüntülenir.

4.3.9.3 Ayarlar

4.3.10 Operatör Parametrelerine Eriþim
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Teknisyen parametreleri bölümü seçilir. Teknisyen þifresi girilir. Eðer girilen þifre cihazda kayýtlý 
þifre ile aynýysa, tüm parametreler görüntülenir.

4.3.11 Teknisyen Parametrelerine Eriþim

Ayar bölümü seçilir. Teknisyen þifresi girilir. Eðer girilen þifre cihazda kayýtlý þifre ile aynýysa, ayar 
sayfasý görüntülenir.

4.3.12 Ayar Sayfasýna Eriþim

Dosya menüsünden ‘Aç’ ý seçiniz. Operatör ya da teknisyen parametrelerinin kayýtlý olduðu 
dosyayý seçiniz. ‘Aç’ butonuna basýldýðýnda dosyada kayýtlý deðerler PC yazýlým ekranýna 
transfer edilmiþ olur.

4.3.13 Konfigürasyon Dosyasýnýn Açýlmasý

4.3.14 Konfigürasyon Dosyasýnýn Kaydedilmesi

Dosya menüsünden 'Kaydet' i seçiniz. Dosyanýn nereye kaydedileceðini belirledikten sonra 
dosya adýný yazýnýz. Açýlan penceredeki Kaydet butonuna basýlýnca tüm parametreler 
kaydedilmiþ olur.
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EAOM-72F cihazýndan PC’ye parametreleri okumak icin aþaðýda listelenen iþlemler yapýlmalýdýr. 
Eðer kullanýcý operatör parametreleri penceresinde ise sadece operatör parametreleri, eðer 
kullanýcý teknisyen parametreleri penceresinde ise tüm parametreler görüntülenir. Program 
menüsünden 'Cihazdan Oku' yu seciniz. Parametreler cihazdan okunurken kursor kum saati 
þeklini alýr. Kursor normal þekline döndüðünde cihazdan parametrelerin okunmasý tamamlanmýþ 
olur.

EAOM-72F cihazýna PC'de kayýtlý parametre deðerlerinin gönderilmesi için aþaðýda listelenen 
iþlemler yapýlmalýdýr. Eðer kullanýcý operatör parametreleri penceresinde ise sadece operatör 
parametrelerini, eðer kullanýcý teknisyen parametreleri penceresinde ise tüm parametre 
deðerlerini deðiþtirebilir. Program menüsünden 'Cihaza Gönder' i seciniz. Parametreleri cihaza 
yazarken kursor kum saati þeklini alýr. Kursor normal þekline döndüðünde cihaza parametrelerin 
yazýlmasý tamamlanmýþ olur.

4.3.15 Parametrelerin Cihazdan Okunmasý

4.3.16 Parametrelerin Cihaza Gönderilmesi



Cihaz ön panelden butonlar yardýmýyla programlanabileceði gibi PC yazýlýmý ile de 
programlanabilir
Tablo 1 Programlanabilir fonksiyon açýklamalarý

Motor Çalýþtý Bilgisi
 P21.0    

 P21.2    
 P21.3    

0=Hayýr, 1=Evet

Marþý Kesmek Ýçin Alternatör Gerilim Sýnýrý

600
60

30.0
30.0

7.2

600
75.0
75.0
24.0

12.0 32.0
1 9999
0 9999

VV
VV

60

A
Saat

0 999
0 99

0 999 Saat

500 5000 Rpm
1 1000

6.0 14.4 VZ

0 99 Saniye

5 99 Saniye

40 360 VV
20.0 45.0 Hz

0 99 Saniye

0 99 Saniye
0.0 10.0 Saniye
0.0 10.0 Saniye

0/1
0/1
0/1
0/1

Þarj Jeneratörü Geriliminden
Hýzdan
Jeneratör Geriliminden
Yað Basýncýndan

 P21.1    

50.0/60.0 Hz

Stop / Yakýt

Min Default BirimParametre Adý Max
Alternatör Gerilimi Alt Sýnýrý
Alternatör Gerilimi Üst Sýnýrý
Hýz Alt Sýnýrý
Hýz Üst Sýnýrý
Batarya Gerilimi Alt Sýnýrý
Batarya Gerilimi Üst Sýnýrý
Aþýrý Akým Sýnýrý
Periyodik Bakým Saat Set Deðeri

Korna Çalma Süresi (0 ise sürekli)
Ön Isýtma Süresi

Akým Trafosu Çarpaný

Hýz Okuma Giriþ Seçimi

Nominal Alternatör Frekansý
Nominal Hýz
Volan Diþ Sayýsý

Batarya Gerilimi Zayýf Sýnýrý

Stop / Yakýt Selenoid Seçimi
Stop Magnet Enerjilenme Süresi

Marþ Basma Süresi

Marþý Kesmek Ýçin Hýz Sýnýrý

Yað Basýncý Bypass Süresi

Arýza Kontrol Gecikmesi
Alternatör Gerilimi Hata Kontrol Gecikmesi
Hýz Hata Kontrol Gecikmesi

Periyodik Bakým Saati Sýfýrlama

300
440
47.0
53.0

8.0
30.0

1000
0

60
10

0

0

50.0
3000

100

7.0

Yakýt
20

1
0
1
0

5

300
40.0

30

10
5.0
5.0
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No
P00
P01
P02
P03
P04
P05
P06
P07
P08
P09
P10

P15

P16

P12
P13
P14

P22

P17
P18

P21

P27

P24
P25

P28

P31
P32
P33

Alarm susturma butonuna basýnýz

0=Alternatör Sinyali
1=Manyetik Pickup

5. PARAMETRELER

1=1 Faz 2 kablolu
2=2 Faz 3 kablolu
3=3 Faz 4 kablolu
4=3 Faz 4 kablolu
    seri üçgen

Faz Seçimi 3P11

Adet

Hz
Hz

VZ
VZ

Saniye
Saniye

0 60 SaniyeUzak Start Gecikmesi 10P19
0 60 SaniyeUzak Stop Gecikmesi 5P20

1 99 SaniyeBatarya Gerilimi Zayýf Kontrol Gecikmesi 3P23

1 10Marþ Deneme Adedi 3P26

0 99 SaniyeMotor Isýnma Süresi 10P29
Hýzlý Yük Alma Özelliði 0=Yok, 1=VarP30 0

0 99 DakikaMotor Soðutma Süresi (0 ise pasif) 3P34

Motor Çalýþma Süresi SýfýrlamaP35
Süreyi sýfýrlamak için

teknisyen þifresini giriniz.
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No Min Default BirimParametre Adý Max
40P36 0

Konfigüre edilebilir Giriþ-2
Seçenekler P36 ile aynýdýr. 40P37 0

Konfigüre Edilebilir Giriþ-1
0 - LED sadece giriþin durumunu gösterir ve
sesli ikaz verilmez.

4 - "3" ile ayný, ayrýca motor durdurulur.

3 - Iþýklý ve sesli ikaz verilir. Kalýcý arýza tipidir.
Reset edilene kadar devam eder.

1 - "0" ile ayný, ayrýca herhangi bir arýzadan
dolayý motorun çalýþmasý engellenmez.
2 - Giriþ aktif olduðu sürece ýþýklý ve sesli ikaz
verilir. Geçici arýza tipidir.

Konfigüre edilebilir Giriþ-3
Seçenekler P36 ile aynýdýr. 40P38 0

70P39 0Giriþ Gözlem Þekli (Sürekli / Motor Çalýþýyorken)
0 - Hepsi sürekli.
1 - Giriþ-1 motor çalýþýyorken.
2 - Giriþ-2 motor çalýþýyorken.
3 - Giriþ-1 ve Giriþ-2 motor çalýþýyorken.
4 - Giriþ-3 motor çalýþýyorken.
5 - Giriþ-1 ve Giriþ-3 motor çalýþýyorken.
6 - Giriþ-2 ve Giriþ-3 motor çalýþýyorken.
7 - Hepsi motor çalýþýyorken.
Konfigüre edilebilir Çýkýþ-1 0 16 0
0 - Arýza çýkýþý.
1 - Motor çalýþýyor.
2 - Yük transfer izni oluþtu.
3 - Ön ýsýtma aktif.
4 - Aþýrý hýz arýzasý.
5 - Aþýrý akým arýzasý.
6 - Düþük yakýt seviyesi arýzasý.
7 - Aþýrý hararet arýzasý.
8 - Düþük yað basýncý arýzasý.
9 - Bakým zamaný geldi.
10 - Start arýzasý.

12 - Jeneratör gerilimi arýzasý.
13 - Þarj jeneratör arýzasý.

16 - Zayýf batarya gerilimi arýzasý.

P40

15 - Yüksek batarya gerilimi arýzasý.
14 - Düþük batarya gerilimi arýzasý.

11 - Yüksek / düþük hýz arýzasý.

0 16 0P41
Konfigüre edilebilir Çýkýþ-2
Seçenekler P40 ile aynýdýr.

Yað basýncý arýza kaynaðý seçimi 0P42
0=Dijital Giriþ

1=Müþir
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No Min Default BirimParametre Adý Max
99.90.0P43 42.6Yað Basýncý Müþiri Alt Sýnýrý

P49 0000 9990 0000Operatör Þifresi (P00...P10 ve P49)
P50 0000 9990 0000Teknisyen Þifresi (P00...P50)

P44 0Yað Basýncý Müþir Konfigürasyonu
0=Pasif
1=Alarm Ýkaz
2=Motor Durdurucu

3000P45 176Sýcaklýk Müþiri Alt Sýnýrý

P46 0Sýcaklýk Müþir Konfigürasyonu
0=Pasif
1=Alarm Ýkaz
2=Motor Durdurucu

3000P47 75Yakýt Seviye Müþiri Alt Sýnýrý

P48 0Yakýt Seviye Müþir Konfigürasyonu
0=Pasif
1=Alarm Ýkaz
2=Motor Durdurucu



5.1 Program Fonksiyonlarý

P04 Batarya Gerilimi Alt Sýnýrý
P05 Batarya Gerilimi Üst Sýnýrý

Batarya gerilimi Batarya Gerilimi Alt Sýnýrý (P04) deðerinin altýna düþtüðünde arýza durumu 
oluþur. Displayde bAT1 (Düþük batarya) mesajý görüntülenir. Batarya gerilimi, Batarya Gerilimi 
Üst Sýnýrý (P05) deðerinin üstüne çýktýðýnda arýza durumu oluþur. Displayde bAT3 (Yüksek 
batarya) mesajý görüntülenir.

P02 Hýz Alt Sýnýrý
P03 Hýz Üst Sýnýrý
P33 

Alternatör frekansý, Hýz Hata Kontrol Gecikmesi (P33) süresi boyunca Hýz Alt Sýnýrý (P02) 
deðerinden düþük ya da Hýz Üst Sýnýrý (P03) deðerinden yüksek olursa arýza durumu oluþur. 
Arýza kontrolü Kontrol Gecikmesi (P31) süresinden sonra yapýlýr. Bu arýza Motor Soðutma Süresi 
(P34) beklenmeden motoru durdurur.

Hýz Hata Kontrol Gecikmesi

P00 Alternatör Gerilimi Alt Sýnýrý
P01 Alternatör Gerilimi Üst Sýnýrý
P11 Faz Tipi Seçimi
P32 

Alternatör gerilimi, Alternatör Gerilimi Hata Kontrol Gecikmesi (P32) süresi boyunca Alternatör 
Gerilimi Alt Sýnýrý (P00) deðerinden düþük ya da Alternatör Gerilimi Üst Sýnýrý (P01) deðerinden 
yüksek olursa arýza durumu oluþur. Arýza kontrolü Kontrol Gecikmesi (P31) süresinden sonra 
yapýlýr. Bu arýza Motor Soðutma Süresi (P34) beklenmeden motoru durdurur.
Toplam dört adet sistem konfigürasyonu mevcuttur:
P11= 1 Tek faz. Alternatör Gerilimi Alt Sýnýrý (P00) ve Alternatör Gerilimi Üst Sýnýrý  (P01) 

parametrelerini faz-nötr gerilimi olarak ayarlayýnýz.
P11= 2 Tek faz üç hat fazlar arasýnda 180 derece faz kaydýrmalý.
P11= 3 Üç faz dört hat. Alternatör Gerilimi Alt Sýnýrý (P00) ve Alternatör Gerilimi Üst Sýnýrý 

(P01) parametrelerinin faz-faz gerilimi olarak ayarlayýnýz.
P11= 4 Üç faz dört hat series delta. A delta configuration where neutral is between 

two phases. Alternatör Gerilimi Alt Sýnýrý (P00) ve Alternatör Gerilimi Üst Sýnýrý 
(P01) parametrelerinin faz-faz gerilimi olarak ayarlayýnýz.

Alternatör Gerilimi Hata Kontrol Gecikmesi

5.1.1 Alternatör Gerilimi

5.1.2 Alternatör Frekansý

5.1.3 Batarya Gerilimi

P07 Periyodik Bakým Saat Set Deðeri
P08 Periyodik Bakým Zamaný Sýfýrlama

 

Cihazýn güvenilirliðini saðlamak amacýyla, jeneratöre belirli aralýklarla bakým yapýlmalýdýr. 
EAOM-72F cihazýnda bakým zamaný geldiðinde kullanýcýnýn uyarýlmasý için cihaz konfigüre 
edilebilir. Periyodik Bakým Saat Set Deðeri (P07) iki servis arasýnda motorun çalýþmasý için 
geçmesi gereken saattir. Periyodik Bakým Saati Sýfýrlama (P08) her bakýmdan sonra bakým 
saatinin sýfýrlanmasý için kullanýlýr.

5.1.5 Bakým Arýzasý Gösterimi

Konrol Gecikmesi (P31) süresi dolduktan 5 sn sonra yük akýmý Aþýrý Akým Sýnýrý (P06) deðerinden 
yüksekse arýza durumu oluþur. Displayde ocr (Aþýrý Akým) mesajý görüntülenir.

5.1.4 Aþýrý Akým Sýnýrý (P06)
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Remote Start/Stop giriþi aktif olduðunda (motorun çalýþmasý), motor Remote Start Zaman 
Gecikmesi (P19) nden sonra çalýþýr. Bunun nedeni þebeke geriliminde anlýk deðiþmelerin yanlýþ 
algýlanýp motorun çalýþmaya baþlamasýný engellemektir. Bu parametre 0-60 saniye arasýnda 
girilebilir.

5.1.6 Remote Start Zaman Gecikmesi (P19)

Remote Start/Stop giriþi pasif olduðunda (motorun durmasý), motor Remote Stop Zaman 
Gecikmesi (P20) süresinden sonra durdurulur. Bunun nedeni þebeke geriliminin belirtilen 
sýnýrýlar içinde olduðunu ve yükün þebekeye transfer edilebileceðini gözlemek içindir. Bu 
parametre 0-60 saniye arasýnda girilebilir.

5.1.7 Remote Stop Zaman Gecikmesi (P20)

The Warm-Up delay timer starts when the engine is up and running. This delays loading of the 
generator until it has stabilised. Once the time delay has expired, the load transfer command can 
be issued via one of the configurable relay outputs 1-2 (P40-P41) if configured for this function.

5.1.8 Warm-Up Zaman Gecikmesi (P29)

Eðer bu parametrede Hýzlý Yük Alma (P30=1) seçilmiþse, motorun çalýþmasý için gözlenen 
parametreler normal deðerlerine ulaþtýklarý an Kontrol Gecikmesi (P31) süresi durdurulur ve 
motor çalýþmaya baþlar.

5.1.9 Kontrol Gecikmesi / Hýzlý Yük Alma Seçimi (P30)

P13 Nominal Hýz (RPM)
P14 Diþ Sayýsý
P16 Hýz Okuma Giriþ Seçimi
P25 Marþý Kesmek Ýçin Hýz Sýnýrý

Bu parametre jeneratör hýzýnýn hangi metodla görüntüleneceðini belirler. Alternatör Frekansý ve 
Harici Manyetik Pick-up olmak üzere iki seçenek mevcuttur. Motorun çalýþmaya baþladýðýný 
algýlamak için hýz görüntülenir. Detaylý bilgi için Bölüm 5.1.2 Alternatör Frekansý, 5.1.13 Motor 
Çalýþtý Bilgisi ve 5.1.14 Motoru Çalýþtýrma bölümlerini inceleyiniz.
Eðer Alternatör Frekansý seçilmiþse, Nominal Alternatör Frekansý (P12) ve Nominal Hýz (P13) 
doðru ayarlanmalýdýr.
Eðer Manyetik Pick-up seçilmiþse, Nominal Alternatör Frekansý (P12), Nominal Hýz (P13) ve 
Volan Diþ Sayýsý (P14) doðru ayarlanmalýdýr.

5.1.10 Hýz Okuma

Bu parametre ile Stop ya da Yakýt selenoidinden hangisinin kullanýlacaðýna karar verilir. 
Eðer Yakýt selenoidi seçildiyse, motor çalýþtýrýlýrken yakýt selenoidi enerjilenir ve yakýt selenoidi 
enerjisiz býrakýlarak motor durdurulur.
Eðer durdurma selenoidi seçiliyse, sadece motoru durdurmak için durdurma selenoidi 
enerjilendirilir. Selenoid, Stop Magnet Enerjilenme Süresi  (P18) kadar enerjili kalýr.  

5.1.11 Stop / Yakýt Selenoid Seçimi (P17)
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Tanýmlanmýþ motor çalýþma süresi dolduðunda ünlem iþaretiyle gösterilen led yanýp sönmeye 
baþlar, displayde hata mesajý görüntülenir. Peryodik Bakým Saati Sýfýrlama bAEr (P08) 
parametresi 0 girildiðinde bu özellik pasif yapýlmýþ olur.



Cihazýn motorun çalýþtýðýný algýlamasý durumunda, start çýkýþý pasif edilir. Motorun çalýþmamasý 
durumunda ise Marþ Basma Süresinin (P27) iki katý kadar bir süre beklendikten sonra start çýkýþý 
tekrar aktif edilir. Cihazýn motorun çalýþtýðýný algýlamasý için aþaðýda açýklanan dört adet sinyal 
tanýmlanmýþtýr:
0. Þarj Jeneratörü (P21.0 ); þarj jeneratörünün gerilim üretmeye baþlamasý
1. Hýz (P21.1); eðer motor hýzý Marþý Kesmek için Hýz Sýnýrý (P30) deðerinden büyükse, Hýz 
Okuma Giriþ Seçimi (P18) dikkate alýnmalýdýr. (Detaylý bilgi için Bölüm 5.1.10 a bakýnýz)
2. Alternatör Gerilimi (P21.2); Eðer alternator gerilimi Marþý Kesmek için Alternatör Gerilim Sýnýr 
(P29) deðerinden büyükse.
3. Yað Basýncý (P21.3); yað basýncýnýn oluþmasý.
Yukarýda açýklanan dört seçenekten en az ikisinin seçilmesi tavsiye edilir. 
Tercihen 1. Hýz ve 2. Alternatör Gerilimi veya 0. Þarj Jeneratörü
Seçilen þartlardan herhangi biri oluþursa, motorun çalýþmaya baþladýðýna karar verilir.

5.1.13 Motor Çalýþtý Bilgisi (P21)

Marþ Deneme Adedi (P26)
Marþ Basma Süresi (P27) 

EAOM-72F cihazý motoru çalýþtýr komutunu aldýðýnda, start çýkýþýný ve selenoid çýkýþýný (Stop / 
Yakýt Selenoid Seçimi (P17) yakýt ise) enerjilendirir. 
Start çýkýþý aktif edildikten sonra, motor çalýþtý kabul sinyalleri gözlenir, bu sinyallerden herhangi 
biri Marþ Basma Süresince (P27) aktif olmazsa start çýkýþý pasif edilir. Marþ Basma Süresinin 
(P28) iki katý kadar bir süre beklendikten sonra start çýkýþý tekrar aktif edilir ve ayný iþlemler 
tekrarlanýr. Eðer Marþ Deneme Adedi (P26) kadar marþ basma denemesinden sonra motor hala 
çalýþmadýysa, marþ basma iptal edilir ve marþ arýzasý verilir. Marþ arýzasý arýza silme butonu ile 
silinebilir.

5.1.14 Motoru Çalýþtýrma

Motor çalýþtý kabul edilip start çýkýþý pasif edildikten sonra bu süre sayýlmaya baþlanýr. Süre 
sonunda yað arýzasý giriþi, arýza durumu gösteriyorsa motor hemen durdurulur. This bypass time 
is also used for the analogue Oil Pressure Lower Limit (P43) if enabled and Pressure 
Configuration (P44) is set to shut down the engine

5.1.15 Yað Basýncý Bypass Süresi (P28)

Bu parametre stop selenoidinin motoru durdurmak için ne kadar enerjili kalmasý gerektiðini 
tanýmlar. Stop / Yakýt Selenoid Seçimi (P17) Stop Selenoidi olarak seçildiyse kullanýlýr.

5.1.12 Stop Magnet Enerjilenme Süresi (P17)

Motor çalýþtý kabul edildikten ve motor stabil hale geldikten sonra Arýza Kontrol Gecikmesi (P31) 
süresince yüksek sýcaklýk arýzasý dýþýnda oluþabilecek diðer arýzalar dikkate alýnmaz. Bu arýza 
süresi bitmeden yük jeneratöre aktarýlmaz.

5.1.16 Arýza Kontrol Gecikmesi (P31)

Yük jeneratörden beslenirken þebeke geriliminde bir problem yoksa yük þebeke gerilimi üzerine 
alýnýr. Jeneratörün soðumasý için jeneratör yüksüz olarak Motor Soðutma Süresince (P34) 
çalýþtýrýlýr, daha sonra motor durdurulur.

5.1.17 Motor Soðutma Süresi (P34)

Bu süre konfigüre edilebilir çýkýþlardan herhangi biri pre-heat/post-heat olarak seçilmiþse 
iþlevseldir. When starting the generator, this output is active for time period defined in the Pre-
Heat/Post-Heat time (P10) prior to running starter motor and remains active during cranking and 
after the engine has started. If the engine fails to start, the pre-heating/post-heating output 
remains switched on during repeated starting attempts.

5.1.18 Ön Isýtma Süresi (P10)
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The current transformer input / output ratio can be entered into parameter Current Transformer 
Ratio (P15), allowing the primary current value to be displayed. Example If the CT is 50:5A, set 
Current Transforer Ratio (P15) to 10.

5.1.19 Akým Dönüþtürme Oraný (P15)

P36 Konfigüre Edilebilir Giriþ - 1
P37 Konfigüre Edilebilir Giriþ - 2
P38 Konfigüre Edilebilir Giriþ - 3

Connecting any of these inputs to 0V can activate the LED annunciator and/or alarm horn. The 
product can be programmed to respond in one of four ways: 
0. Durum – Giriþ 0V olduðunda led yanar.
1. Fire Switch Mode – Seçildiðinde, motor kapatma sinyali algýlansa ya da alarm durumu oluþsa 
bile çalýþmaya devam eder.
2. Only Horn Temporary – Giriþ 0V olduðu sürece LED yanar ve korna öter.
3. Only Horn Permanent - Korna öterken LED yanýp söner, bu durum reset butonuna basýlana 
kadar devam eder.
4. Motor durdurma - 2 ile aynýdýr. Ek olarak motor durdurulur.

5.1.20 Konfigüre Edilebilir Giriþler

Konfigüre Edilebilir Çýkýþ-1 (P40)
Konfigüre Edilebilir Çýkýþ-2 (P41)

Çýkýþlar aþaðýda listelenen þekillerde konfigüre edilebilirler:
0. Alarm çýkýþý. Herhangi bir arýza oluþtuðunda aktif olur. Sesli ya da görsel olarak kullanýlabilir.
1. Motor çalýþýyor. Motor çalýþýrken aktiftir.
2. Yük transfer edilebilir. Bu çýkýþ, alternatör gerilimi Alternatör Gerilimi Alt Sýnýrý (P00) ile 
Alternatör Gerilimi Üst Sýnýrý arasýnda olduðunda aktif olur. Bu çýkýþ, jeneratör çalýþýyorken yükü 
alternatöre transfer etmek için bir kontaktörü kontrol etmekte kullanýlýr.
3. Ön ýsýtma fonksiyonu. Motor çalýþtýrýlýrken, bu çýkýþ öncelikli olarak marþ motorunu çalýþtýrmak 
için Ön Isýtma Süresi (P10) kadar aktif olur.
4. Aþýrý Hýz Motoru Durdurma Çýkýþý. Bu arýza motor hýzý Hýz Hata Kontrol Gecikmesi (P33) 
süresince Hýz Üst Sýnýrý (P03) deðeri üzerinde bulunduðunda oluþur. Bu arýza oluþtuðunda Motor 
Soðutma Süresi (P34) beklenmeden motor durdurulur ve bu çýkýþ aktif edilir.
5. Aþýrý Akým Alarm çýkýþý. Aþýrý akým arýzasý oluþtuðunda aktif olur.
6. Düþük Yakýt Seviyesi Alarm çýkýþý. Düþük yakýt seviyesi oluþtuðunda aktif olur.
7. Yüksek Sýcaklýk Alarm çýkýþý. Yüksek sýcaklýk arýzasý oluþtuðunda aktif olur.
8. Düþük Yað Basýncý Alarm çýkýþý. Düþük yað basýncý arýzasý oluþtuðunda aktif olur.
9. Bakým Zamaný Geldi Alarm çýkýþý. Bakým zamaný geldiðinde aktif olur.
10. Marþ Arýzasý Alarm çýkýþý. Marþ arýzasý oluþtuðunda aktif olur.
11. Yüksek/Düþük Hýz Alarm çýkýþý. Yüksek ya da düþük hýz arýzasý oluþtuðunda aktif olur.
12. Gerilim Arýzasý Alarm çýkýþý. Gerilim arýzasý oluþtuðunda aktif olur.
13. Þarj Arýzasý Alarm çýkýþý. Þarj arýzasý oluþtuðunda aktif olur.
14. Düþük Batarya Gerilimi Alarm çýkýþý. Düþük batarya gerilimi arýzasý oluþtuðunda aktif olur.
15. Yüksek Batarya Gerilimi Alarm çýkýþý. Yüksek batarya gerilimi arýzasý oluþtuðunda aktif olur.
16. Zayýf Batarya Alarm çýkýþý. Zayýf batarya arýzasý oluþtuðunda bu çýkýþ aktif olur.

5.1.21 Konfigüre Edilebilir Çýkýþlar
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Cihaz, motor yað basýncý durumunu iki þekilde öðrenebilir. Bu parametre yardýmýyla yað basýncý 
switchi ya da analog basýnç müþiri seçilerek.
The sender limit Pressure Lower Limit (P43) is used as the starting signal and to shut down the 
engine if the analogue sender is selected. The Oil pressure Bypass Time (P28) will operate for 
both selections.

5.1.22 Yað Basýncý Switch / Müþir Seçimi (P42)

Motorun çalýþacaðý minimum yað basýncý.

5.1.23 Yað Basýncý Alt Sýnýrý (P43)

Ölçülen yað basýncýnýn Yað Basýncý Alt Sýnýrý (P43) deðerinden düþük olmasý durumunda alarm 
fonksiyonunun ne olacaðýný belirler. Eðer bu parametre ‘0’ ise, analog basýnç giriþi pasif olur. 
Eðer bu parametre ‘1’ ise, ön alarm (uyarý) verilir. Eðer bu parametre ‘2’ ise, motor durdurulur.

5.1.24 Yað Basýncý Alarm Konfigürasyonu (P44)

Motorun çalýþacaðý maksimum çalýþma sýcaklýðý.

5.1.25 Sýcaklýk Üst Sýnýrý (P45)

Ölçülen sýcaklýðýn Sýcaklýk Üst Sýnýr (P45) deðerinden yüksek olmasý durumunda alarm 
fonksiyonunun ne olacaðýný belirler. Eðer bu parametre ‘0’ ise, analog sýcaklýk giriþi pasif olur. 
Eðer bu parametre ‘1’ ise, ön alarm (uyarý) verilir. Eðer bu parametre ‘2’ ise, motor durdurulur.

5.1.26 Sýcaklýk Alarm Konfigürasyonu (P46)

Yakýt seviyesi minimum deðeri.

5.1.27 Yakýt Seviyesi Alt Sýnýrý (P47)

Ölçülen yakýt seviyesinin Yakýt Seviyesi Alt Sýnýrý (P47) deðerinden düþük olmasý durumunda 
alarm fonksiyonunun ne olacaðýný belirler. Eðer bu parametre ‘0’ ise, analog yakýt giriþi pasif 
olur. Eðer bu parametre ‘1’ ise, ön alarm (uyarý) verilir. Eðer bu parametre ‘2’ ise, motor 
durdurulur.

5.1.28 Yakýt Seviyesi Alarm Konfigürasyonu (P48)

Operatör þifresini deðiþtirmek için kullanýlýr. Bu þifre girilerek  ile 
Ön Isýtma  arasýnda yer alan parametrelere ve Operatör Þifresi (P49) parametresine 
eriþmek mümkündür.

Alternatör Gerilimi Alt Sýnýrý (P00)
(P10) 

Teknisyen þifresini deðiþtirmek için kullanýlýr. Bu þifre girilerek tüm parametrelere eriþilebilir.

5.1.29 Operatör Þifresi (P49)

5.1.30 Teknisyen Þifresi (P50)



~~ ~~~~~~~~~~

Hz./RPMVL12/L1N

VL23/L2N

VL31/L3N

IL1 IL2 IL3 POWER

~~ ~~~~~~~~~~

Hz./RPMVL12/L1N

VL23/L2N

VL31/L3N

IL1 IL2 IL3 POWER

~~ ~~~~~~~~~~

Hz./RPMVL12/L1N

VL23/L2N

VL31/L3N

IL1 IL2 IL3 POWER

~~ ~~~~~~~~~~

Hz./RPMVL12/L1N

VL23/L2N

VL31/L3N

IL1 IL2 IL3 POWER

~~ ~~~~~~~~~~

Hz./RPMVL12/L1N

VL23/L2N

VL31/L3N

IL1 IL2 IL3 POWER

PROGPROG

RESETRESET TESTTEST

Çalýþma Ekraný        butonuna basýldýðýnda 
tüm ledler ve dijitler 

enerjilenir, çünkü bu buton 
ayný zamanda test butonu 
olarak kullanýlýr. Bu butona 

5 saniye boyunca 
basýlmaya devam 

edildiðinde Operator 
Menüsü Giriþ Ekraný 

görüntülenir ve prog ledi 
yanar.

PROGPROG

RESETRESET TESTTEST

PROGPROG

RESETRESET TESTTEST

       butonuna basýldýðýnda 
Operatör Þifresi Giriþ 
Ekraný görüntülenir.

PROGPROG

RESETRESET TESTTEST

Operatör Þifresi 
Giriþ Ekraný

Operatör Þifresi 
Giriþ Ekraný

Þifreyi      ve          
butonlarýyla deðiþtiriniz.

Þifre girildikten sonra         
      butonuna basýnýz. Eðer 
girilen þifre doðruysa ilk 
parametreye eriþilmiþ olur.

PROGPROG

RESETRESET TESTTEST

Operatör Menüsü 
Giriþ Ekraný

NOT : Programlama bölümünde kullanýcýnýn 20 saniye süresince hiçbir iþlem 
yapmamasý durumunda, cihaz çalýþma ekranýna geri döner.

5.2 Operatör Parametre Deðerinin Deðiþtirilip Kaydedilmesi
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IL1 IL2 IL3 POWER

~~ ~~~~~~~~~~

Hz./RPMVL12/L1N

VL23/L2N

VL31/L3N

IL1 IL2 IL3 POWER

~~ ~~~~~~~~~~

Hz./RPMVL12/L1N

VL23/L2N

VL31/L3N

IL1 IL2 IL3 POWER

~~ ~~~~~~~~~~

Hz./RPMVL12/L1N

VL23/L2N

VL31/L3N

IL1 IL2 IL3 POWER

PROGPROG

RESETRESET TESTTEST

PROGPROG

RESETRESET TESTTEST

PROGPROG

RESETRESET TESTTEST

PROGPROG

RESETRESET TESTTEST

Alternatör Gerilimi
Alt Sýnýr Deðeri

Alternatör Gerilimi
Alt Sýnýr Deðeri

Alternatör Gerilimi
Alt Sýnýrý

Alternatör Gerilimi
Üst Sýnýr

            deðerine 
eriþmek için        
butonuna basýnýz.

           deðerini 
kaydetmek ve          
parametresine eriþmek 
için      butonuna basýnýz

           deðerini        ve      
      butonlarý ile 
deðiþtiriniz.

34 

NOT : Programlama bölümünde kullanýcýnýn 20 saniye süresince hiçbir iþlem 
yapmamasý durumunda, cihaz çalýþma ekranýna geri döner.

NOT : Diðer parametrelere eriþim de            parametresine eriþim gibidir. Programlama 
modundan çýkmak için        butonuna basýnýz.
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Hz./RPMVL12/L1N

VL23/L2N

VL31/L3N

IL1 IL2 IL3 POWER

~~ ~~~~~~~~~~

Hz./RPMVL12/L1N

VL23/L2N

VL31/L3N

IL1 IL2 IL3 POWER

~~ ~~~~~~~~~~

Hz./RPMVL12/L1N

VL23/L2N

VL31/L3N

IL1 IL2 IL3 POWER

~~ ~~~~~~~~~~

Hz./RPMVL12/L1N

VL23/L2N

VL31/L3N

IL1 IL2 IL3 POWER

~~ ~~~~~~~~~~

Hz./RPMVL12/L1N

VL23/L2N

VL31/L3N

IL1 IL2 IL3 POWER

PROGPROG

RESETRESET TESTTEST

Çalýþma Ekraný        butonuna basýldýðýnda 
tüm ledler ve dijitler 

enerjilenir, çünkü bu buton 
ayný zamanda test butonu 
olarak kullanýlýr. Bu butona 

5 saniye boyunca 
basýlmaya devam 

edildiðinde Operator 
Menüsü Giriþ Ekraný 

görüntülenir ve prog ledi 
yanar.

PROGPROG

RESETRESET TESTTEST

PROGPROG

RESETRESET TESTTEST

        butonuna 10 saniye 
süresince basýldýðýnda, 
teknisyen menüsü giriþ 

ekraný görüntülenir.

PROGPROG

RESETRESET TESTTEST

Teknisyen Þifresi 
Giriþ Ekraný

       ve        butonlarýyla 
þifreyi giriniz

Þifre girildikten sonra         
      butonuna basýnýz. Eðer 
girilen þifre doðruysa ilk 
parametreye eriþilmiþ olur.

Operatör Menüsü 
Giriþ Ekraný

PROGPROG

RESETRESET TESTTEST

Teknisyen Menüsü 
Giriþ Ekraný

      butonuna basýldýðýnda, 
teknisyen þifresi giriþ 
ekraný görüntülenir.

Teknisyen Þifresi 
Giriþ Ekraný

5.3 Teknisyen Parametre Deðerinin Deðiþtirilmesi ve Kaydedilmesi
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NOT : Programlama bölümünde kullanýcýnýn 20 saniye süresince hiçbir iþlem 
yapmamasý durumunda, cihaz çalýþma ekranýna geri döner.
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Hz./RPMVL12/L1N

VL23/L2N

VL31/L3N

IL1 IL2 IL3 POWER

~~ ~~~~~~~~~~

Hz./RPMVL12/L1N

VL23/L2N

VL31/L3N

IL1 IL2 IL3 POWER

~~ ~~~~~~~~~~

Hz./RPMVL12/L1N

VL23/L2N

VL31/L3N

IL1 IL2 IL3 POWER

~~ ~~~~~~~~~~

Hz./RPMVL12/L1N

VL23/L2N

VL31/L3N

IL1 IL2 IL3 POWER

PROGPROG

RESETRESET TESTTEST

PROGPROG

RESETRESET TESTTEST

PROGPROG

RESETRESET TESTTEST

PROGPROG

RESETRESET TESTTEST

Alternatör Gerilimi
Alt Sýnýr Deðeri

Alternatör Gerilimi
Alt Sýnýr Deðeri

Alternatör Gerilimi
Alt Sýnýrý

Alternatör Gerilimi
Üst Sýnýrý

            deðerine 
eriþmek için        
butonuna basýnýz.

           deðerini 
kaydetmek ve          
parametresine eriþmek 
için      butonuna basýnýz

           deðerini        ve      
      butonlarý ile 
deðiþtiriniz.
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NOT : Programlama bölümünde kullanýcýnýn 20 saniye süresince hiçbir iþlem 
yapmamasý durumunda, cihaz çalýþma ekranýna geri döner.

NOT : Diðer parametrelere eriþim de            parametresine eriþim gibidir. Programlama 
modundan çýkmak için        butonuna basýnýz.



Cihaza yüksek gerilim uygulanmadýðýndan emin olunuz.

6. DEVREYE ALMA

c
1. Cihazýn tüm baðlantýlarýnýn doðru yapýldýðýndan emin olunuz, baðlantýnýn sistemle uyumlu 
olmasýna dikkat edilmelidir.
2. Doðru deðerde sigortalarýn takýldýðýndan emin olunuz.
3. Parametre deðerlerinin sisteme uygun ayarlanmasý gerekmektedir. Detaylý bilgi için Bölüm 
5. Parametreler’e bakýnýz.

5. Gözle kontrol edilip cihazýn çalýþtýrýlmasýnda herhangi bir sakýnca olmadýðý görüldüðünde, 
batarya gerilimini baðlayýnýz.
6. Displayin enerjilendiðinden emin olunuz.
7. Motor start butonuna (7) basýnýz.
8. Motorun çalýþmaya baþladýðýnda meydana gelmesi gereken olaylarýn meydana geldiðini 
gözleyiniz. Marþ çýkýþý Marþ Basma Süresi (P27) boyunca Start Deneme Adedi (P26) kez aktif 
edilmelidir.
9. Marþ arýzasý ledinin yanýp söndüðünü gözleyiniz.
10. Kornanýn çalýþtýðýndan emin olunuz. Alrm Susturma butonuna (5) basýnýz.
11. Motoru çalýþma konumunda býrakýnýz. (Yakýt selenoidini tekrar baðlayýnýz)
12. Reset butonuna (6) basýnýz. Marþ arýzasý ledinin söndüðünü gözleyiniz.
13. Motor start butonuna (7) basýnýz.
14. Aþaðýda listelenen olaylarýn oluþtuðunu gözlemleyiniz:
  Start çýkýþý aktif edilir.

Motor çalýþýr.
Motor çalýþmaya baþladýðýnda start çýkýþý pasif edilir.

Eðer yukarýda listelenen olaylar meydana gelmediyse motorun çalýþmaya elveriþli olduðundan, 
baðlantýnýn doðruluðundan ve EAOM-72F cihazýnýn doðru programlandýðýndan emin olunuz.
15. Motorun çalýþma hýzýnýn uygun olduðunu kontrol ediniz. Eðer deðilse alarm durumu 
oluþabilir.
16. Motor Durdurma butonuna (8) basýldýðýnda motor durmalýdýr. Allow time for the engine to 
come to rest.
17. Remote start switch (eðer uygunsa) ile motoru çalýþtýrýnýz.

4. Motorun çalýþmasýný elektriksel olarak engelleyiniz. Örneðin; selenoid çýkýþ baðlantýsýný 
klemensten ayýrýnýz.
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       butonuna basýldýðýnda, tüm led ve dijitler enerjilenir.

7. LED TESTÝ

RESET



RESET

Comment

1

3

4

8. CÝHAZIN ÇALIÞMASI

8.1 Ön Panel

Çok fonksiyonlu display. Normal çalýþmada, kullanýcýnýn bilgilendirilmesi 
amacýyla, programlama modunda parametre deðerlerinin gösterimi amacýyla 
kullanýlýr.

Normal çalýþmada, gözlem deðerlerini ve programlama modunda parametreleri

Arýza Göstericileri. Detaylý bilgi için Bölüm 9 a bakýnýz.

Lamp T. est butonu tüm led göstergeleri ve display segmentlerini yakar. Bu 
butona 5 sn boyunca basýlmasý durumunda cihaz programlama moduna geçer 
ve buton üzerindeki led yanar.

6
Herhangi bir arýzanýn algýlanmasý durumunda bu buton ile ilgili arýza silinebilir. 
Programlama modunda iken arttýrma butonu olarak kullanýlýr.

5
Bu buto n kornayý susturmak için kullanýlýr. Programlama modunda azaltma 
butonu olarak kullanýlýr.

9 Alternatör yükü üzerine almaya hazýr ledi
10 Yeþil led motorun çalýþmaya baþladýðýný belirtir.

7
Bu buton motoru çalýþtýrmak için kullanýlýr. Buton üzerindeki yeþil led butona 
basýldýðýný gösterir.

8 Bu buton motoru durdurmak için kullanýlýr. Buton üzerindeki yeþil led butona 
basýldýðýný gösterir.

Number

2
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1

2

3

456 78

9

10

görüntülemek için kullanýlýr.



4-dijit, 7-segment LED display ve ilgili led göstericileri ile birlikte parametrelerin görüntülenme- 
sini saðlar. Parametre      butonuyla seçilebilir. Bu buton yardýmýyla parametreler aþaðýda 
sýralandýðý þekilde seçilebilir. Faz-faz gerilim okumalarýnda L önekinin, faz-nötr okumalarýnda 
n önekinin kullanýldýðýna dikkat ediniz.
• Alternatör gerilimi L1-L2, L önekiyle kullanýlýr
• Alternatör gerilimi L1-N, n önekiyle kullanýlýr
• Alternatör gerilimi L2-L3, L önekiyle kullanýlýr
• Alternatör gerilimi L2-N, n önekiyle kullanýlýr
• Alternatör gerilimi L3-L1, L önekiyle kullanýlýr
• Alternatör gerilimi L3-N, n önekiyle kullanýlýr
• Alternatör L1 akýmý (A)
• Alternatör L2 akýmý (A)
• Alternatör L3 akýmý (A)
• Alternatör gücü (VA). Bu deðer (Gerilimler toplamý (L/N)) x (Tüm faz akýmlarý) formülüyle 
bulunur.
• Alternatör frekansý (Hz)
• Alternatör RPM, Hýz Okuma Giriþ Seçimi (P16) parametresinde alternatör frekansý ya da 
manyetik pickup seçilerek bu deðer bulunur.
• Batarya gerilimi (VBAT)
• Motor çalýþma zamanýnýn birimi saattir. (Resetlenmesinden o ana kadar motorun çalýþma 
süresini gösterir) 6 dijit olarak ifade edilir. Ýlk 3 dijit H, son 3 dijit L ile ifade edilir.
• Yað basýncý
• Sýcaklýk
• Yakýt seviyesi
• Alarm korna ledi aþaðýda listelenen arýzalardan herhangi birisi algýlandýðýna sürekli yanýp 
söner. Display seçme butonu ile bu arýzalardan hangisinin meydana geldiði gözlenebilir. Eðer 
birden fazla arýza varsa bu butona her basýþta oluþan arýza görüntülenir.
Oluþabilecek arýza kodlarý:
EStP - Acil durdurma
bAT1 - Düþük batarya gerilimi alarmý
bAT2 - Weak Battery Alarm
bAT3 - Yüksek batarya gerilimi alarmý
ocr - Aþýrý akým arýzasý
Serv - Periyodik bakým süresi doldu
LOPr - Düþük yað basýncý
HItE - Yüksek sýcaklýk alarmý
LoFL - Düþük yakýt seviyesi alarmý

8.2 Gösterge Seçimi Ledleri
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EAOM - 7

Cihazýn ön panelinde bulunan START butonuna basarak ya da Remote Start Giriþi (Pin 17) ile 
cihaza start veriniz. Motor çalýþmaya baþlamalýdýr. Cihaza start verilmesiyle aþaðýdaki olaylar 
meydana gelir:
• Marþ motoru çalýþýr
• Motor çalýþýr
Motor çalýþtýðýnda,
• Marþ motoru ayrýlýr
• Motor çalýþýyor (10) ve alternatör gerilimi yükü almaya hazýr ledi (9) Kontrol Gecikmesi (P31) 
süresinden sonra yanar.
• Alarm göstergeleri pasif konumda kalýr.

8.3 Motoru Çalýþtýrma

STOP butonuna basýldýðýnda ya da Remote start giriþi býrakýldýðýnda, alternatör gerilimi yükü 
almaya hazýr ledi (9) söner ve kontaktör býraktýrýlýr. Fakat motor Motor Soðutma Süresi (P34) 
süresince çalýþmaya devam eder. Soðutma süresi sonunda motoru durur.

8.4 Motoru Durdurma

40 



Uyarý: Cihaza yüksek gerilim verilmediðinden emin olunuz.
Cihazýn ön panelinde bulunan arýza göstergeleri arýza oluþmasý durumunda yanýp sönerek 
kullanýcýyý uyarýr. Arýza kalýcý bir arýza ise arýza þartý ortadan kalksa bile arýza resetlenene kadar 
kalýr. Arýza oluþmasý durumunda aþaðýda listelenen adýmlarý uygulayýnýz:
1. Arýzayý bulup düzeltiniz.
2. Reset butonuna basarak arýzayý siliniz.
3. Motor start butonuna basýnýz.

Marþ Deneme Adedi (P26) kadar denemeden sonra motorun çalýþmaya baþlamamasýndan 
dolayý bu led yanar. Arýza reset butonuna (6) basarak bu arýza silinmelidir.

Motorun üzerinde bulunan termostatik switchin yüksek sýcaklýk algýlamasýyla bu led yanýp söner. 
Bu arýza oluþtuðunda jeneratör kontaktörü býraktýrýlýr ve Motor Soðutma Süresinin (P34) dolmasý 
beklenmeden motor durdurulur.

Motor çalýþýrken, motor üzerindeki yað basýncý switchinin düþük yað basýncý algýlamasýyla bu led 
yanýp söner. Bu arýzanýn oluþmasý için motor en az Yað Basýncý Bypass Süresi (P28) boyunca 
çalýþmalýdýr. Bu arýza oluþtuðunda jeneratör kontaktörü býraktýrýlýr ve Motor Soðutma Süresinin 
(P34) dolmasý beklenmeden motor durdurulur.

Bu arýza, jeneratör Arýza Kontrol Gecikmesi (P31) süresi kadar çalýþtýktan sonra gösterilir. Bu led 
motor çalýþtýktan sonra batarya þarj jeneratörünün gerilim üretmemesi durumunda yanýp söner. 
Bu arýza oluþtuðunda motor durdurulmaz

Bu led alternatör hýzýnýn Hýz Alt Sýnýr (P02) deðerinden düþük ya da Hýz Üst Sýnýr (P03) 
deðerinden yüksek olmasý durumunda yanýp söner. Arýzanýn gösterilebilmesi için alternatör 
hýzýnýn bu limit deðerlerinin Hýz Hata Kontrol Gecikmesi (P33) süresince dýþýnda olmasý 
gerekmektedir. Alternatör hýzý, alternatör çýkýþ frekansýndan ya da harici manyetik pick-up 
giriþinden ölçülebilir. (Alternator frekansý, manyetik pick-up seçimi Hýz Okuma Giriþ Seçimi (P16) 
ile yapýlmaktadýr). Bu arýza oluþtuðunda jeneratör kontaktörü býraktýrýlýr ve Motor Soðutma 
Süresinin (P34) dolmasý beklenmeden motor durdurulur.

9. ARIZALAR

9.1 Arýza Göstergeleri

9.1.1 Marþ Arýza Ledi

9.1.2 Yüksek Sýcaklýk Ledi

9.1.3 Düþük Yað Basýncý Ledi

9.1.4 Þarj Jeneratörü Arýza Ledi

9.1.5 Aþýrý Hýz Ledi

Bu led alternatör geriliminin Alternatör Gerilimi Alt Sýnýrý (P00) deðerinden Arýza Kontrol 
Gecikmesi (P31) süresi kadar dýþýnda olmasý durumunda yanýp söner. Bu arýza oluþtuðunda 
Motor Soðutma Süresi (P34) beklenmeden motor durdurulur.

9.1.6 Jeneratör Gerilimi Arýza Ledi

Yedek giriþ-1, 2 and 3. Bu giriþler Konfigüre Edilebilir Arýza Giriþleri-1, 2, 3 (P36, P37, P38) 
parametreleriyle programlanýrlar. Ledler giriþlerin durumunu belirtir.

9.1.7 Konfigüre Edilebilir Giriþ-1, 2, 3
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The analogue temperature sensor is connected to the unit via Temperature Sender (Pin 27). 
Temperature Configuration (P46) defines the course of events when measured temperature 
value is higher than the value of Temperature Upper Limit (P45). Depending on the programming, 
the engine will shut down and/or the alarm will sound.

9.1.9 Yüksek Sýcaklýk Alarmý(HItE)

The analogue fuel level sensor is connected to the unit via Level Sender (Pin 28). Level 
Configuration (P48) defines the course of events when the measured fuel tank level is lower than 
the value of Level Lower Limit (P47) . Depending on the programming, the engine will shut down 
and/or the alarm will sound.

9.1.10 Düþük Yakýt Seviyesi Alarmý (LoFL)

Ýstenildiðinde acil durdurma giriþi aktif edilerek motor durdurulabilir. Arýza giderildikten sonra 
Arýza Silme butonuna basýlarak arýza silinir.

9.1.11 Acil Durdurma Mesajý ( )EStP

9.1.12 Düþük Batarya Gerilimi Mesajý (bAT1)

Marþa basma sýrasýnda, batarya gerilimi, Batarya Gerilimi Weak Kontrol Süresi (P23) boyunca 
Batarya Gerilimi Weak Limit (P22) deðerinin altýna düþerse bu mesaj görüntülenir. Mesaj Arýza 
Silme butonuna basýlarak silinebilir.

9.1.13 Zayýf Batarya Gerilimi Mesajý (bAT2)

Periyodik Bakým Saati Set Deðeri (P07) ile belirlenen iki periyodik bakým arasýndaki sürenin 
dolmasýyla oluþur. Gerekli motor bakýmý yapýldýktan sonra bakým saatinin tutulduðu zamanlayýcý 
Periyodik Bakým Saati Sýfýrlama (P08) ile sýfýrlanýr. 

9.1.15 Bakým Saati Mesajý (SErV)

Alternatör akýmý Aþýrý Akým Sýnýrý (P06) ile tanýmlý deðerden Kontrol Gecikmesi (P31) süresi 
dolduktan 5 saniye sonra da yüksekse bu mesaj görüntülenir.

9.1.16 Aþýrý Akým (ocr)

Motor çalýþýyorken, batarya gerilimi Batarya Gerilimi Üst Sýnýrý (P05) deðerinin üstüne çýktýðýnda 
bu mesaj görüntülenir. Batarya gerilimi cihazýn arka terminallerinden ölçülür.

9.1.14 Yüksek Batarya Gerilimi Mesajý (bAT3)

The analogue pressure sensor is connected to the unit via Pressure Sender (Pin 26). Pressure 
Configuration (P44) defines the course of events when the measured oil pressure value is lower 
than the value of Pressure Lower Limit (P43) . Depending on the programming, the engine will 
shut down and/or the alarm will sound.

9.1.8 Düþük Yað Basýncý Alarmý (LoPr)
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Batarya gerilimi Batarya Gerilimi Alt Sýnýrý (P04) deðerinin altýna düþtüðünde bu led yanar.
Bu arýza oluþtuðunda EAOM-72F cihazýnda ünlem iþareti ile gösterilen led yanýp sönmeye baþlar 
ve kullanýcý hata mesajýný kaydýrma butonuyla        görebilir.
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Durum

Cihaz baðlantýlarýný kontrol ediniz.
Z gerilimi kontrol ediniz (Pin 14 ve 13 arasýndaki gerilim) 

Z sigortalarýný kontrol ediniz

Motor yað seviyesi ve basýncýný kontrol ediniz

Yað basýncý switchini ve baðlantýsýný kontrol ediniz

Yað basýnç switchinin normalde kapalý olduðunu kontrol ediniz.

Motor sýcaklýðýný ve soðutma sistemini kontrol ediniz
Sýcaklýk switch ve baðlantýlarýný kontrol ediniz

Sýcaklýk switchinin normalde açýk olduðunu kontrol ediniz.

Yakýt selenoid ve baðlantýsýný, yakýt ve bataryayý kontrol ediniz
Cihazý resetleyin ve tekrar start verin.

Selenoid transistor çýkýþýnýn aktif olduðunu kontrol ediniz
(Eðer yakýt selenoidi seçiliyse)

Motorun çalýþmaya baþlamasý için gözlenen sinyalleri kontrol
ediniz. Detaylý bilgi için motor kullaným kýlavuzuna bakýnýz

Marþ çýkýþý baðlantýlarýný kontrol ediniz
Batarya gerilimini kontrol ediniz
Start giriþinde batarya geriliminin olduðunu kontrol ediniz.

Motor çalýþmaya baþla-

dýktan sonra düþük yað 

Cihaz çalýþmýyor

Motor çalýþmaya baþla-
dýktan sonra yüksek

Start Deneme Adedi
(P09) denemeden

Marþ motorunun

Mekanik ve elektriksel bakýmdan cihazý elektrik kaynaðýndan izole ediniz. 
Eðer bu mümkün deðilse, cihazý stop moduna getiriniz.c

sonra motorun

basýncý algýlanmasý

sýcaklýk algýlanmasý

çalýþmaya

çalýþmamasý

Bu durum hangi þartlarda oluþabilir?

baþlamamasý

(arýza durumunda kapanýr)

(arýza durumunda kapanýr)



10. PROGRAMLANABÝLÝR PARAMETRELER
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VV
VV

Hz
Hz

VZ

Saat

Saniye
Saniye

 Hz
RPM

Saniye

VZ
Saniye

VV
Hz

Saniye
Saniye

Saniye

Saniye
Dakika

Alarm susturma butonuna basýnýz

Birim

A

Saniye

VZ

Saniye
Saniye

Saniye

Saniye

Süreyi sýfýrlamak için teknisyen 
þifresini giriniz.

Default

0=Alternatör Sinyali
1=Manyetik Pickup

600
600
75.0
75.0
24.0

9999

999
99

1/2/3/Series Delta

5000
1000

99

14.4
99

360
45.0

10
99
99

99

10.0
99

Max

9999

2000

10.0

32.0

60
60

99
0=Kontrol Gecikmesi

Stop / Yakýt

50.0/60.0

1=Hýzlý Yük Alma

0=Hayýr, 1=Evet

12.0

60
60

30.0
30.0

7.2

0

0
0

500
1

0

6.0
1

40
20.0

1
5
0

0

0.0
0

Min

1

1

0.0

0
0

0

0/1

0/1
0/1
0/1

Marþý Kesmek Ýçin Alternatör Gerilim Sýnýrý

Kontrol Gecikmesi / Hýzlý Yük Alma Seçimi

Alternatör Gerilimi Hata Kontrol Gecikmesi

Periyodik Bakým Saat Set Deðeri

Marþý Kesmek Ýçin Hýz Sýnýrý

Battery Voltage Weak Control Time

Motor Soðutma Süresi (0 ise pasif)

Periyodik Bakým Saati Sýfýrlama
Korna Çalma Süresi (0 ise sürekli)

Þarj jeneratörü geriliminden

Jeneratör geriliminden

Alternatör Gerilimi Alt Sýnýrý
Alternatör Gerilimi Üst Sýnýrý

Nominal Alternatör Frekansý

Hýz Okuma Giriþ Seçimi

Stop / Yakýt Selenoid Seçimi
Stop Magnet Enerjilenme Süresi

Marþ Deneme Adedi

Batarya Gerilimi Alt Sýnýrý

Battery Voltage Weak Limit

Batarya Gerilimi Üst Sýnýrý

Motor Çalýþma Süresi Sýfýrlama

Yað Basýncý Bypass Süresi

Hýz Hata Kontrol Gecikmesi

Current Transformer Ratio

Yað basýncýndan

Parametre Adý

Marþ Basma Süresi

Remote Start Time Delay
Remote Stop Time Delay

Faz Tipi Seçimi

 Motor Çalýþtý Bilgisi

Warm-up Time Delay

Hýzdan

Hýz Üst Sýnýrý
Hýz Alt Sýnýrý

Aþýrý Akým Sýnýrý

Kontrol Gecikmesi

Nominal Hýz
Diþ Sayýsý

Ön Isýtma Süresi

 P21.0    

 P21.2    
 P21.3    

 P21.1    

P16

P08

No
P00
P01
P02
P03
P04

P06
P07

P09
P10
P11
P12
P13
P14
P15

P17
P18

P22
P23
P24
P25
P26
P27
P28

P31

P33
P34

P21           

P32

P05

P19
P20

P29

P30

P35



Parametre Adý
Konf. Edilebilir Giriþ-1 0 4

No
P36

Min Default BirimMax

Konf. Edilebilir Giriþ-2 0 4P37
Konf. Edilebilir Giriþ-3 0 4P38
Konfigüre Edilebilir GiriþlerP39
Konf. Edilebilir Çýkýþ-1P40 0 16

0 8

P42 Yað Basýncý Switch / Müþir Seçimi 0-Switch
1-Müþir

Basýnç Alt SýnýrP43 0.0 99.9
Basýnç KonfigürasyonuP44 0 2
Sýcaklýk Üst SýnýrP45 0 300
Sýcaklýk KonfigürasyonuP46 0 2
Seviye Alt SýnýrP47 0 300
Seviye KonfigürasyonuP48 0 2
Operatör ÞifresiP49 0 9990
Teknisyen ÞifresiP50 0 9990

Konf. Edilebilir Çýkýþ-2P41 0 16
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Cihaz Türü : Jeneratör setleri için elektrikli kontrol cihazý
Fiziksel Özellikler : 144 mm x 204 mm x 37 mm (konnektörler dahil) panel montajý için

  plastik koruma
Panel Kesiti : 138 mm x 186 mm
Koruma                                : NEMA 4X (önden IP65, arkadan IP20)
Aðýrlýk : Yaklaþýk olarak 0.7 kg
Ortam Þartlarý : Deniz seviyesinden 2000 metre yüksekliðe kadar, yoðun nem 

    olmayan ortamlarda
o o o oÇalýþma / Saklama Sýcaklýðý : -25 C to +70 C  / -40 C to +85 C

Çalýþma / Saklama Nemi :  % max. (Yoðunlaþma olmayan ortamlarda) 
Aþýrý Gerilim Kategorisi : II appliances, portable equipment
Elektriksel Kirlilik : II, ofis veya iþ ortamýnda, iletken olmayan kirlenmelerde
Çalýþma Periyodu : Sürekli
EMC : EN-61000-6-4, EMC generic emission standard for industrial 

  equipment
  EN-61000-6-2, EMC generic immunity standard for industrial 
  equipment

Elektriksel Güvenilirlik : EN-61010-1, safety requirements for electrical equipment for 
  measurement, control and laboratory use

Besleme Gerilimi : 8-32 VZ

Besleme Gerilimi Ölçümü : 8-32 VZ. Doðruluk : %1, Çözünülürlük : 0.1VZ

Jeneratör Gerilimi Ölçümü : 1-faz, 2 wire 35 to 300VL-N V

    1-faz, 3 wire 35 to 300VL-N V

    3-faz, 4 wire 35 to 300VL-N V
Doðruluk : %1(Gerilim ve akým), %2 (Rezistif)

Jeneratör Hýz Ölçümü : Alternatör ya da manyetik pick-up

Alternatör Frekans Okuma Aralýðý :10-110 Hz. (@35-300VZL-N)
Manyetik Pick-up Frekans Okuma
Aralýðý                                                      :  

Load Current Measurement : 3 tane akým transformatörüyle (0-5AV)
Güç Hesaplanmasý : 3-faz: (V1xI1)+(V2xI2)+(V3xI3)

  1-faz: V1 (L-N) x I1
  Series Delta:L12=L1N+L2N, 
  L23=  (L2N)²+(L3N)² ,L31= (L3N)² +(L1N)²

Analog Rezistif Müþir Giriþ Aralýðý : 10 to 650Ù
Haberleþme Arayüzü : 
Kontak Giriþleri : Acil durdurma (NC), yað basýncý switchi (NC), sýcaklýk switchi (NO), 

  uzaktan çalýþtýrma / durdurma giriþi (NO), konf. edilebilir giriþ-1 (NO), 
  konf. edilebilir giriþ-2 (NO), konf. edilebilir giriþ-3 (NO)

Çýkýþlar : Start, yakýt, alarm, konf. edilebilir çýkýþ-1, konf. edilebilir çýkýþ-2 
 (Tüm çýkýþlar 500mA transistör çýkýþlarýdýr)

Display (4-dijit, 7-segment LED display) : Jeneratör L1-L2 gerilimi, jeneratör L1-N gerilimi, jeneratör L2-L3 
  gerilimi, jeneratör L2-N gerilimi, jeneratör L3-L1 gerilimi, jeneratör L3-
  N gerilimi, L1 akýmý, L2 akýmý, L3 akýmý, yakýt seviyesi deðeri, 
  jeneratör KVA çýkýþý, arýza gösterimi, motor hýzý (RPM), program 

  parametreleri, alternatör frekansý (Hz), batarya gerilimi (VZ), motor 
  çalýþma süresi, yað basýncý, sistem sýcaklýðý

Arýza Göstergeleri : Marþ arýzasý, Düþük yað basýncý, yüksek sýcaklýk, aþýrý hýz, jeneratör 
  gerilimi, þarj arýzasý, konf. Edilebilir giriþ-1, konf. Edilebilir giriþ-2, konf. 
  Edilebilir giriþ-3

Durum Göstergeleri : Motor çalýþtý, motor durdu, motor çalýþýyor, jeneratör yükü üzerine 
  almaya hazýr

Alarm Bildirimleri : Acil durdurma, düþük batarya gerilimi, yüksek batarya gerilimi, Weak 
  battery alarm, bakým arýzasý, aþýrý akým, düþük yað basýncý, yüksek 
  sýcaklýk, düþük yakýt seviyesi

90

Marþ Sýrasýndaki Gerilim Düþümü

Dayanma Süresi : Marþ yapýlýyorken; 100 msn süreyle 0VZ batarya gerilimi olmasý 
  halinde normal çalýþýr.

35 Hz - 10 kHz (@3-35 Volt tepe deðeri)

RS-232 seri haberleþme

Uyumlu Standartlar : GOST-R, 

11. SPESÝFÝKASYONLAR
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 12. DÝÐER BÝLGÝLER

Üretici Firma Bilgileri:

Emko Elektronik Sanayi ve Ticaret A.Þ.
Demirtaþ Organize Sanayi Bölgesi Karanfil Sk. No:6 16369 BURSA

Tel   : (224) 261 1900
Fax  : (224) 261 1912

Bakým Onarým Hizmeti Veren Firma Bilgileri:

Emko Elektronik Sanayi ve Ticaret A.Þ.
Demirtaþ Organize Sanayi Bölgesi Karanfil Sk. No:6 16369 BURSA

Tel   : (224) 261 1900
Fax  : (224) 261 1912
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